[bookmark: _Ref175736731][bookmark: _Toc57314689][bookmark: _Toc69729003][bookmark: _Ref93295405] Протокол
заседания Закупочной комиссии по подведению итогов
открытого запроса предложений

	№
	[bookmark: _GoBack]2/4/2017/1ПЗ
	от 31 января 2017 года

город Санкт-Петербург
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Оказание услуг по информационному обслуживанию информационно-справочных систем
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:
Сырников Д.С. – Главный специалист Службы управления делами
Заместитель председателя:
Шеремет С.И. – начальник Коммерческой службы
Члены комиссии:
Тарасов С.Г. – исполняющий обязанности заместителя генерального директора – исполнительный директор
Горохова И.В. – главный бухгалтер – начальник отдела бухгалтерского и налогового учета и отчетности
Ответственный секретарь комиссии:
Глаголев Н.Г. – Ведущий специалист Коммерческой службы
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1.	Об одобрении отчета об оценке Предложений
2.	О признании Предложений соответствующими условиям Заказчика
3.	О ранжировке Предложений
4.	Об определении Победителя Открытого запроса предложений
СЛУШАЛИ:
Ведущего специалиста коммерческой службы Глаголева Никиту Геннадьевича, производившего открытие доступа на электронной торговой площадке www.etp.rosseti.ru поступивших Предложений и огласивших содержащуюся в них информацию.
Доступ к предложениям был осуществлен в электронной форме посредством функционала электронной торговой площадки http//etp.rosseti.ru (далее-ЭТП), в соответствии с Регламентом, в 10 часов 30 минут (время московское) 30 января 2017 года.
На Открытый запрос предложений в электронной форме, до окончания указанного в извещении о проведении Закупки срока подачи заявок, в соответствии с информацией на ЭТП поступило 1 (Одно) Предложение – ООО ИПЦ «Консультант+Аскон».
По результатам проведения Открытого запроса предложений в электронной форме, предлагается признать Открытый запрос предложений несостоявшимся.
Предлагается приступить к дальнейшему рассмотрению Предложения, поступившего от единственного Участника.

РАССМОТРЕЛИ:
Закупочная комиссия рассмотрела Отчет об оценке Предложения и Сведения общего характера Участника открытого запроса предложений по анализу Общей и коммерческой части поступившего окончательного предложения.
Участником открытого запроса предложений представлены окончательные предложения со следующими ценами и сроками оказания услуг:

	№ п/п
	Участник запроса
предложений
	Цена предложения руб., с НДС
	Сроки (период) оказания услуг

	1
	ООО ИПЦ «Консультант+Аскон»
	1 125 113,88
	с момента заключения Договора по 31 декабря 2019 г.

1. Оценка окончательного предложения Участника:
По результатам оценки окончательного предложения Закупочная комиссия приняла решение о соответствии требованиям Закупочной документации и принятии к дальнейшему рассмотрению окончательного предложения Участника:
	Участник запроса
предложений
	Правильность оформления Предложения
	Сведения правоспособности, квалификации Предложения
	Сведения приемлемости предлагаемых услуг и договорных условий предложенных Участником
	Решение

	ООО ИПЦ «Консультант+Аскон»
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Принять

2. По результатам  рассмотрения и оценки предложение Участника ООО ИПЦ «Консультант+Аскон» соответствует установленным в Закупочной документации критериям.

2

3

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению и одобрить Отчет об оценке Предложений.
2. Признать открытый запрос предложений несостоявшимся.
3. Признать поступившее Предложение ООО ИПЦ «Консультант+Аскон»  соответствующим требованиям Закупочной документации.
4. В соответствии с п.3.9.2 Закупочной документации и п.7.8.1.6 «Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, услуг, работ» рекомендовать ЦЗО заключить договор с ООО ИПЦ «Консультант+Аскон» как с единственным участником, соответствующим всем установленным требованиям Закупочной документации.

Рекомендовать заключить договор на Оказание услуг по информационному обслуживанию информационно-справочных систем на следующих условиях предложенных участником ООО ИПЦ «Консультант+Аскон»:
· наименование услуг: Оказание услуг по информационному обслуживанию информационно-справочных систем общая стоимость
· Предложения: 1 125 113,88 руб., с НДС;
· срок оказания услуг: с момента заключения Договора по 31 декабря 2019 г.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте РФ в Единой информационной системе в сфере закупок по адресу: www.zakupki.gov.ru, сайте заказчика в сети Интернет по адресу: www.szeyk.ru в течение трех дней со дня подписания настоящего протокола.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	«За»
	4
	членов Закупочной комиссии

	«Против»
	―
	членов Закупочной комиссии

	«Воздержалось»
	―
	членов Закупочной комиссии

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

	Председатель комиссии:

	Д.С. Сырников

	Зам. председателя комиссии:

	начальник Коммерческой службы

	С.И. Шеремет

	Члены комиссии:

	исполняющий обязанности заместителя
генерального директора –
исполнительный директор

	С.Г.Тарасов

	главный бухгалтер –
начальник отдела бухгалтерского и
налогового учета и отчетности

	И.В. Горохова

Ответственный секретарь:

Н.Г.Глаголев